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16-09-2022
El Mercurio
El Mercurio - Cuerpo C
Nacional
¿ Aumentan o bajan los homicidios? Las dudas que generan las cifras entregadas por el subsecretario del Interior

4
252,2
$ 3.313.418

126.654
320.543
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